

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

**Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S
Centervej 9
4600 Køge
CVR-nr. 63 52 46 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Advokat Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S Centervej 9 4600 Køge
	Telefon: 43 55 07 55 Telefax: 43 55 07 56
	CVR-nr.: 63 52 46 11
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 19. december 1980
	Hjemsted: Køge
Bestyrelse	John Kenneth Petersen, formand David Kenneth Brokholm Lars Kenneth Petersen Advokat Claus Høxbro
Direktion	Lars Kenneth Petersen, adm. direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	3.mdr. 2018	2017/2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	53.580	51.556	46.648	10.147	56.260
Resultat før finansielle poster	3.936	6.623	2.469	-893	7.796
Resultat af finansielle poster	-788	-920	-732	-121	-605
Årets resultat	2.197	3.799	1.031	-852	5.186
Balancesum	55.209	46.436	41.206	36.738	39.515
Egenkapital	8.611	10.914	7.115	14.084	14.936
- driftsaktivitet	12.559	18.468	10.542	-5.179	4.891
- investeringsaktivitet	-27.002	-1.530	-14.839	-134	-694
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-26.868	-2.294	-14.735	-134	-694
- finansieringsaktivitet	11.925	-3.215	1.739	-452	-2.966
Antal medarbejdere	80	73	84	94	98
Afkastningsgrad	7,7%	15,1%	6,3%	-2,3%	20,5%
Soliditetsgrad	15,6%	23,5%	17,3%	38,3%	37,8%
Forrentning af egenkapital	22,5%	42,1%	9,7%	-5,9%	42,0%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af andre usædvanlige forhold end markedets følgevirkninger af covid-19, stærke stigninger i brændstofpriser og svær arbejds-kraftmangel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.196.927, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.611.418.

Årets resultat anses for acceptabel, henset til de skærpede markedsforhold.

Selskabet er kun i begrænset omfang påvirket af selve Covid-19, men er som ovenfor anført påvirket af en række af verdensmarkedets følgevirkninger af Covid-19.

Finansiering

Selskabets ledelse forventer, at de budgetterede investeringer for 2022 kan opfyldes gennem selskabets positive cashflow for 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i sig selv væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets drift er dog stadig påvirket af virkningerne af Covid-19 og den ændrede samhandelssituation i forhold til krigen i Ukraine

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse har en begrundet forventning om et resultat for 2022 på samme niveau som i 2021 eller lidt lavere. Eftervirkningerne af Covid-19, stigende brændstofpriser, inflation, arbejdskraftmangel, manglende forsyningsikkerhed er alle forhold som vil komme til at påvirke driften og resultatet for 2022. Selskabet arbejder på at minimere virkningen af disse mange forhold og holde fragtpriserne i ro, men det må antages at det kan blive nødvendigt at søge disse øgede omkostninger helt eller delvist dækket af kunderne.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Det er afgørende, at selskabet er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere, selskabet arbejder på nye løsninger på denne udfordring.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet opfylder lovgivningskrav på miljøområdet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		53.579.695	51.556.101
Personaleomkostninger	1	<u>-44.146.863</u>	<u>-38.342.267</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.432.832	13.213.834
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.497.241</u>	<u>-6.590.975</u>
Resultat før finansielle poster		3.935.591	6.622.859
Finansielle indtægter	3	229.104	114.497
Finansielle omkostninger		<u>-1.016.671</u>	<u>-1.034.778</u>
Resultat før skat		3.148.024	5.702.578
Skat af årets resultat	4	<u>-951.097</u>	<u>-1.903.477</u>
Årets resultat		<u>2.196.927</u>	<u>3.799.101</u>
Resultatdisponering	5		

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.019.090	1.622.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.213.677	13.238.980
Materielle anlægsaktiver	6	36.232.767	14.861.583
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita	7	362.710	229.500
Finansielle anlægsaktiver		362.710	229.500
Anlægsaktiver i alt		36.595.477	15.091.083
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.199.344	5.246.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.955.294	9.999.468
Andre tilgodehavender		48.908	5.237
Udskudt skatteaktiv	10	42.538	407.203
Periodeafgrænsningsposter	8	640.279	1.441.047
Tilgodehavender		6.886.363	17.099.906
Likvide beholdninger		11.726.816	14.245.181
Omsætningsaktiver i alt		18.613.179	31.345.087
Aktiver i alt		55.208.656	46.436.170

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		732.552	732.552
Overført resultat		6.878.866	9.181.939
Egenkapital	9	8.611.418	10.914.491
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		21.464.303	8.011.741
Langfristede gældsforpligtelser	11	21.464.303	8.011.741
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	5.356.467	2.384.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.015.081	11.711.441
Skyldigt sambeskatningsbidrag		585.610	2.139.140
Anden gæld		9.175.777	11.275.026
Kortfristede gældsforpligtelser		25.132.935	27.509.938
Gældsforpligtelser i alt		46.597.238	35.521.679
Passiver i alt		55.208.656	46.436.170
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	732.552	9.181.939	0	10.914.491
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	0	0	-2.303.073	4.500.000	2.196.927
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	732.552	6.878.866	0	8.611.418

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat		2.196.927	3.799.101
Reguleringer	15	7.235.905	9.414.733
Ændring i driftskapital	16	6.053.271	6.296.963
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		15.486.103	19.510.797
Renteindbetalinger og lignende		229.104	114.497
Renteudbetalinger og lignende		-1.016.671	-1.034.778
Pengestrømme fra ordinær drift		14.698.536	18.590.516
Betalt selskabsskat		-2.139.962	-122.922
Pengestrømme fra driftsaktivitet		12.558.574	18.467.594
Køb af materielle anlægsaktiver		-26.868.427	-2.293.521
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-133.210	0
Salg af materielle anlægsaktiver		0	660.090
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	103.608
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-27.001.637	-1.529.823
Ændring i leasingforpligtelser		16.424.698	-3.214.850
Betalt ekstraordinært udbytte		-4.500.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		11.924.698	-3.214.850
Ændring i likvider		-2.518.365	13.722.921
Likvider 1. januar 2021		14.245.181	522.260
Likvider 31. december 2021		11.726.816	14.245.181
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		11.726.816	14.245.181
Likvider 31. december 2021		11.726.816	14.245.181

Noter

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	38.248.774	33.307.915
Pensioner	4.771.286	4.138.079
Andre omkostninger til social sikring	927.483	799.752
Andre personaleomkostninger	199.320	96.521
	<u>44.146.863</u>	<u>38.342.267</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
Direktion	896.922	880.072
Bestyrelse	2.000.000	1.950.000
	<u>2.896.922</u>	<u>2.830.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>80</u>	<u>73</u>
	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.497.241	6.590.975
	<u>5.497.241</u>	<u>6.590.975</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	66.990	52.329
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	604.304	132.224
Biler og trailer	891.338	1.652.873
Leasing	3.934.609	4.753.549
	<u>5.497.241</u>	<u>6.590.975</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.673	3.736
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	219.081	108.065
Andre finansielle indtægter	0	2.322
Valutakursgevinster	1.350	374
	<u>229.104</u>	<u>114.497</u>
	2021 kr.	2020 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	586.432	2.139.962
Årets udskudte skat	364.665	-236.485
	<u>951.097</u>	<u>1.903.477</u>
	2021 kr.	2020 kr.
5 Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	4.500.000	0
Overført resultat	-2.303.073	3.799.101
	<u>2.196.927</u>	<u>3.799.101</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.643.712	47.184.722
Tilgang i årets løb	463.475	26.624.067
Afgang i årets løb	0	-2.286.290
Kostpris 31. december 2021	<u>3.107.187</u>	<u>71.522.499</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	976.736	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>976.736</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.997.843	33.945.745
Årets afskrivninger	66.990	5.430.251
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.067.174
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.064.833</u>	<u>37.308.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.019.090</u>	<u>34.213.677</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>27.757.623</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering 2021 udgør kr. 2.700.000.

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	229.500
Tilgang i årets løb	133.210
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>362.710</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>362.710</u></u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier t.kr. 335 og vægtafgift t.kr. 305.

Noter

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	-407.203	-170.718
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	364.665	-236.485
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	-42.538	-407.203
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-248.646	-402.880
Leasing	206.108	-4.323
Overført til udskudt skatteaktiv	42.538	407.203
 Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.		
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	42.538	407.203
Regnskabsmæssig værdi	42.538	407.203

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	10.396.072	26.820.768	5.356.467	2.233.120
	10.396.072	26.820.768	5.356.467	2.233.120

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende driftsmidler. Den årlige lejeforpligtelse er t.kr. 7.246.

Lejefoppligtelser, opsigelsesperiode på 6 mdr. og 12 mdr. ialt t.kr. 1.404.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OHH Danmark A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for visse kildeskatter, udbytter, renter og royalties.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i grunde og bygninger, ejendom matr. nr. 32 B-D, Brøndby Stand, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.019. Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. De udstedte ejerpantebreve for t.kr. 1.500 er i selskabets egen besiddelse.

Der er givet pant i biler og trailer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.456. Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 6.990 i ovenstående biler og trailer. De udstedte ejerpantebreve for t.kr. 6.990 er i selskabets egen besiddelse.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S' bankengagement med Nykredit A/S.

Selskabet har afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Moderkoncernen OHH Ostsee Hanse Holding GmbH
 Moderselskabet OHH Danmark A/S
 Søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S
 Søsterselskabet 24/7 MAT A/S
 Søsterselskabet Lastvognscenter 24-7 A/S
 Advokat Claus Høxbro, bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Salg af varer og tjenesteydelser til koncernselskaber t.kr. 2.417.
 Leje af biler og trailer fra koncernselskaber t.kr. 7.450.
 Leje af lokaler fra koncernselskaber t.kr. 3.020.
 Køb af varer og tjenesteydelser til koncernselskaber t.kr. 5.020.
 Køb af advokatydelse fra bestyrelsesmedlem Claus Høxbro t.kr. 346.
 Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder t.kr. 220.
 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder t.kr. 2.955.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

OHH Danmark A/S
 Centervej 9
 4600 Køge

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-229.104	-114.497
Finansielle omkostninger	1.016.671	1.034.778
Af- og nedskrivninger	5.497.241	6.590.975
Skat af årets resultat	951.097	1.903.477
	<u>7.235.905</u>	<u>9.414.733</u>

	2021 kr.	2020 kr.
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	344.709
Ændring i tilgodehavender	9.848.876	3.323.073
Ændring i leverandører mv.	-3.795.605	2.629.181
	<u>6.053.271</u>	<u>6.296.963</u>

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Høxbro

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:35892052-RID:31695676

IP: 185.170.xxx.xxx

2022-05-30 12:49:11 UTC

NEM ID 

David Kenneth Brokholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55eb2ba1-b908-47d0-9e9e-a0da56773c89

IP: 85.199.xxx.xxx

2022-05-30 14:02:41 UTC

Mit  

Lars Kenneth Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-007805731243

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-30 17:24:16 UTC

NEM ID 

Lars Kenneth Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-007805731243

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-30 17:24:16 UTC

NEM ID 

Lars Kenneth Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-007805731243

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-30 17:24:16 UTC

NEM ID 

John Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-357433660675

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-05-31 15:37:06 UTC

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-06-01 05:36:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LLEMl-6OJLA-52IA4-1V51W-EXHEF-Z7PXK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>